NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3871983

10-01/23

3914243

3914262

01/23

3951025

3952181

3980455

3993774

10-18/23

3969287

3994339

3999841

3992390

4005394

14/23

4024459

16/23

19/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "[lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLEeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyLiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

09.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

18.02.2023

18.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

CBepeHun

Moabsasa VipuHa JlIbBOBHa

000216

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnon nom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

rnomewlieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



10-24/23

4059056

4064916

4078604

4084235

4084467

4096628

10-35/23

10-36/23

10-34/23

38/23

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyuiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

27.02.2023

01.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

30.03.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

rnometeHune

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

rnomewleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



	Подъява Ирина Львовна

