

Подъява Ирина Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подъява Ирина Львовна			
Номер в реестре членов РОО		000216			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3871983	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.01.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10-01/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3914243	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3914262	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.01.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3951025	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3952181	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3980455	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3993774	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-18/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3969287	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3994339	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3999841	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3992390	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4005394	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4024459	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

10-24/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4059056	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4064916	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4078604	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.03.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4084235	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4084467	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4096628	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-35/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-36/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-34/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.03.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости